



به نام خداوند بخشایشگر مهربان

صورتجلسه بیست و سومین نشست از دور پنجم

جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی (بر اساس نظرسنجی صورت گرفته در کانال ارتباطی اعضای هیات مدیره کانون صنفی) در ساعت ۱۸ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ در محل مرکز اسناد توسعه و کرمانشاه شناسی کتابخانه مرکزی دانشگاه با حضور اعضا تشکیل گردید. جلسه با قرائت سوره مبارک قدر توسط آقای دکتر ابوزاده و تسلیت ایام سوگواری حضرت علی (ع) آغاز شد. در ادامه سرکار خانم دکتر شاه آبادی ریاست محترم کانون و اعضای حاضر به آقای دکتر مرادیان خوشامد گفته و از ایشان به خاطر قبول مسئولیت تشکر نمودند. در این جلسه و در اجرای توافق صورت گرفته در کانال ارتباطی هیات مدیره کانون صنفی، مجدداً تاکید گردید که با عنایت به تساوی آرای نقرات علی البدل دوم و سوم در انتخابات گذشته اعضای هیات مدیره، از هر دو بزرگوار برای شرکت در جلسات هیات مدیره دعوت به عمل آید. در ادامه جلسه دبیر محترم کانون صنفی، فرا رسیدن هفتم خرداد ماه و نامگذاری این روز بنام «روز تشکل‌های صنفی اعضای هیات علمی» را گرمی داشتند و بیانیه‌ای که شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی اعضای هیات علمی کشور پیشنهاد داده بودند را قرائت نمودند. در ادامه جلسه اعضای حاضر به بحث و بررسی موضوعات مطروحه در خصوص مجمع عمومی پرداختند و نهایتاً موارد زیر تصویب گردید:

دستور جلسه:

۱- هماهنگی نحوه برگزاری مجمع عمومی عادی سال ۱۳۹۸

۲- رفاهیات اعضای هیات علمی

حاضران: خانم‌ها دکتر شاه آبادی و دکتر شرفی و آقایان دکتر حیاتی، دکتر خزایی، دکتر اوسطی، دکتر مرادیان، دکتر پاکنژاد، دکتر جلیلیان، دکتر قبادیان، دکتر سالاری، دکتر زبرجدی، دکتر قاضی، دکتر جلالی و دکتر ابوزاده.

غایبان: آقایان دکتر قبادی، دکتر رحیمی زنگنه، دکتر سلیمی، دکتر هژبری و دکتر باقرآبادی.

مصوبات:

۱- مقرر گردید بیانیه شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی اعضای هیات علمی کشور در سایت کانون صنفی بارگذاری گردد.



۲- در خصوص رفاهیات اعضای هیات علمی مقرر گردید کمیسیون رفاهیات (آقایان دکتر خزایی، دکتر باقرآبادی، دکتر هژبری و اعضای هیات علمی علاقمند به فعالیت در این موضوع) پیشنهادات رفاهی خود را با نگاهی به رفاهیات دانشگاه‌های منطقه و دانشگاه‌های همتراز در جلسه آتی کانون صنفی (اولین دوشنبه تیرماه سالجاری) ارائه نمایند.

۳- با توجه به مسکوت بودن اساسنامه در برخی امور اجرایی و آسیب شناسی‌های صورت پذیرفته، پیشنهاد گردید «شیوه نامه اجرایی برای اساسنامه کانون» تدوین و برای بررسی و تصویب به مجمع عمومی عادی ارائه گردد.

جلسه در ساعت ۱۹:۲۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

